

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z2022060

Stavba: Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

KSO:
Místo: Bohnice

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Eva Bukovská

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Veronika Baťková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	6 792 808,42
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 792 808,42	1 426 489,77
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 219 298,19
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z2022060

Stavba: Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Místo: Bohnice

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Ing. Eva Bukovská

Zhotovitel: Zpracovatel: Veronika Baťková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 792 808,42	8 219 298,19	
SO.02	Pavilon P7	6 281 668,42	7 600 818,79	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	511 140,00	618 479,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Objekt:

SO.02 - Pavilon P7

KSO:

Místo: Bohnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Eva Bukovská

Zpracovatel:

Veronika Baťková

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 281 668,42

DPH základní
snížená

Základ daně
6 281 668,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 319 150,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 600 818,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Objekt:

SO.02 - Pavilon P7

Místo:

Bohnice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

15. 3. 2022

Projektant:

Ing. Eva Bukovská

Zpracovatel:

Veronika Baťková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 281 668,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 162 287,28

1 - Zemní práce

13 308,00

2 - Zakládání

1 082,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

85 087,14

5 - Komunikace pozemní

51 263,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 886,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

637 595,77

997 - Přesun sutě

253 521,24

998 - Přesun hmot

19 543,02

PSV - Práce a dodávky PSV

4 833 927,64

712 - Povlakové krytiny

9 437,40

713 - Izolace tepelné

14 196,12

762 - Konstrukce tesařské

778 169,30

763 - Konstrukce suché výstavby

988 350,33

764 - Konstrukce klempířské

1 027 030,43

765 - Krytina skládaná

1 113 593,57

766 - Konstrukce truhlářské

288 214,39

767 - Konstrukce zámečnické

227 243,02

776 - Podlahy povlakové

973,76

783 - Dokončovací práce - nátěry

386 719,32

M - Práce a dodávky M

280 053,50

21-M - Elektromontáže

172 252,96

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

7 200,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	100 600,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Objekt: SO.02 - Pavilon P7

Místo: Bohnice

Zadavatel: Zhotovitel:

Datum: 15. 3. 2022

Projektant: Ing. Eva Bukovská

Zpracovatel: Veronika Bat'ková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 281 668,42

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

13 308,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2022 01
PP Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023								
2	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	8,000	396,00	3 168,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107022								
3	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překozech ručně	m2	8,000	312,00	2 496,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107030								
4	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	8,000	348,00	2 784,00	CS ÚRS 2022 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107042								
5	K	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	56,000	84,00	4 704,00	CS ÚRS 2022 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181913112								
VV					"zámková dlažba" 2	2,000		
VV					"Provisorní úprava obalovanou asfaltovou směsí" 38	38,000		
VV					"Finální vrstva asfaltové směsi tl. 50 mm" 8	8,000		
VV					"Doplnění okapových chodníků - beton tl. 100 mm" 8	8,000		
VV					Součet	56,000		

D 2 Zakládání

1 082,88

6	K	278381124	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,09 m2 z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,094	11 520,00	1 082,88	CS ÚRS 2022 01
PP Základ (podezdívka) betonový pod ventilátory, čerpadla, ohřivače, motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace půdorysná plocha základu do 0,09 m2 tř. C 16/20 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/278381124								
VV					0,25*0,25*0,3*5	0,094		
VV					Součet	0,094		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

85 087,14

7	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	5,000	1 114,68	5 573,40	CS ÚRS 2022 01
PP Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310237241					
		P	Poznámka k položce:☐ CPP P20 MVC 2,5					
8	K	314291511	Zdivo komínů nad střechou průdchů do 150x150 na MC včetně spárování z cihel šamotových dl 290 mm	m3	1,113	38 053,50	42 353,55	CS ÚRS 2022 01
		PP	Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průdchu do 150x150 mm z cihel šamotových plných dl. 290 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/314291511					
		VV	"nadstřešní část komínů - očištění"					
		VV	"c - plocha x tl. x procento oprav" (3,94*1,7+2,9*1,3+2,24*1,35+3,18*1,7+2,36*1,3+2,36*1,3+3,1*1,5)*0,15*0,25					
		VV	Součet					
					1,113			
					1,113			
9	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	2,821	13 172,70	37 160,19	CS ÚRS 2022 01
		PP	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317235811					
		P	Poznámka k položce:☐ jednotková cena vč. provedení profilace					
		VV	"délka římsy x r.š."					
		VV	"K6.1, K6.2" (5+57,5)*0,02					
		VV	"štíťová stěna" (0,85*2+2,85+0,53*4)*0,02*2					
		VV	"ostatní" (15,1+11,84+4,35+9,6+11,84+5,15+2,11+5,2)*0,02					
		VV	Součet					
					1,250			
					0,267			
					1,304			
					2,821			
	D	5	Komunikace pozemní					51 263,01
10	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	8,000	426,05	3 408,40	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011					
		VV	"Doplnění okapových chodníků - beton tl. 100 mm" 8					
		VV	Součet					
					8,000			
					8,000			
11	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,000	541,42	1 082,84	CS ÚRS 2022 01
		PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011					
12	K	578133131	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	38,000	648,00	24 624,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/578133131					
		VV	"Provisorní úprava obalovanou asfaltovou směsí" 38					
		VV	Součet					
					38,000			
					38,000			
13	K	578143133.R	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,000	1 845,00	14 760,00	
		PP	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm					
		VV	"Finální vrstva asfaltové směsi tl. 50 mm" 8					
		VV	Součet					
					8,000			
					8,000			
14	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	8,000	816,00	6 528,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/581114113					
		VV	"Doplnění okapových chodníků - beton tl. 100 mm" 8					
		VV	Součet					
					8,000			
					8,000			
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	348,00	696,00	CS ÚRS 2022 01
		PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
16	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	0,515	318,00	163,77	CS ÚRS 2022 01
		PP	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní					
		VV	"použití stáv. dlažby + doplnění" 0,5					
		VV	Součet					
		VV	0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,500			
					0,500			
					0,515			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					100 886,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	30,420	30,00	912,60	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622252002					
18	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	38,025	34,80	1 323,27	CS ÚRS 2022 01
PP			profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
VV			"vikýř okna" 2,88*4+6,3*3		30,420			
VV			Součet		30,420			
VV			30,42*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		38,025			
19	K	622326359	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	81,252	471,60	38 318,44	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 2, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326359					
VV			"štit d" (7,92*2+0,96*4+3,78)+(0,05*0,85*8+0,05*2,8*2+0,05*0,48*8)		24,272			
VV			"e" 2,02+1,03+3,73+1,9+2,02+2,9		13,600			
VV			"mezi střechami" 7,57+7,66		15,230			
VV			"ostatní" 2,37+3,02+1,16+1,89+1,92+2,37+0,42		13,150			
VV			Mezisoučet		66,252			
VV			"otlučení omítky kolem napadených dř. prvků" 3*1*5		15,000			
VV			Mezisoučet		15,000			
VV			Součet		81,252			
20	K	622326652	Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním členitosti 5 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	70,515	552,00	38 924,28	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 5, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622326652					
VV			"délka římsy x r.š."					
VV			"K6.1, K6.2" (5+57,5)*0,5		31,250			
VV			"štitová stěna" (0,85*2+2,85+0,53*4)*0,5*2		6,670			
VV			"ostatní" (15,1+11,84+4,35+9,6+11,84+5,15+2,11+5,2)*0,5		32,595			
VV			Součet		70,515			
21	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	29,684	372,00	11 042,45	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622635091					
VV			"nadstřešní část komínů - očištění"					
VV			"c" (3,94*1,7+2,9*1,3+2,24*1,35+3,18*1,7+2,36*1,3+2,36*1,3+3,1*1,5)		29,684			
VV			Součet		29,684			
22	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	65,300	138,00	9 011,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629135102					
VV			"římsy 150mm"					
VV			"K6.1" 5		5,000			
VV			"K6.2" 57,5		57,500			
VV			"parapet"					
VV			"K09 - RŠ 270mm" 2,8		2,800			
VV			Součet		65,300			
23	K	629135102.R	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 300 do 650 mm	m	10,900	124,20	1 353,78	
PP			Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 300 do 650 mm					
VV			"K1.6 - RŠ 340mm" 0,8+1,1		1,900			
VV			"K6.0 - RŠ 610mm" 9		9,000			
VV			Součet		10,900			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				637 595,77	
24	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	42,000	138,00	5 796,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	1 088,528	108,00	117 561,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121112					
	VV		"exterier lešení"					
	VV		"JZ" 357,363		357,363			
	VV		"JV" 177,86		177,860			
	VV		"SZ" 356,11		356,110			
	VV		"SV" 147,98+15,91*1,5+16,9*1,5		197,195			
	VV		Mezisoučet		1 088,528			
	VV	lešení	Součet		1 088,528			
26	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	101 233,104	1,92	194 367,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121212					
	VV		lešení		1 088,528			
	VV		1088,528*93 'Přepočtené koeficientem množství		101 233,104			
27	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	1 088,528	60,00	65 311,68	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 10 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941121812					
	VV		lešení		1 088,528			
28	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 088,528	19,20	20 899,74	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511111					
	VV		lešení		1 088,528			
29	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	101 233,104	0,24	24 295,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511211					
	VV		lešení		1 088,528			
	VV		1088,528*93 'Přepočtené koeficientem množství		101 233,104			
30	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 088,528	7,20	7 837,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944511811					
	VV		lešení		1 088,528			
31	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	2 980,80	8 942,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111114					
	VV		3		3,000			
32	K	946111214	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m za první a ZKD den použití	kus	42,000	495,36	20 805,12	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111214					
	VV		3		3,000			
	VV		3*14 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
33	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m	kus	3,000	1 915,20	5 745,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/946111814					
	VV		3		3,000			
34	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	269,060	62,40	16 789,34	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vnitřní lešení" 126,23+142,83		269,060			
	VV		Součet		269,060			
35	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	490,280	38,40	18 826,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		490,28		490,280			
	VV		Součet		490,280			
36	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	270,490	3,60	973,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902021					
	VV		TZ - podlahy"					
	VV		"podlahy na půdách - očištěny" 126,86+143,63		270,490			
	VV		Součet		270,490			
37	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	1,113	2 400,00	2 671,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962032641					
	VV		"nadstřešní část komínů - očištění"					
	VV		"c - plocha x tl. x procento oprav" (3,94*1,7+2,9*1,3+2,24*1,35+3,18*1,7+2,36*1,3+2,36*1,3+3,1*1,5)*0,15*0,25		1,113			
	VV		Součet		1,113			
38	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,509	306,00	1 073,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062244					
	VV		"O4a - 660x620mm" (0,66*0,62)*2		0,818			
	VV		"O4b - 1020x620mm" (1,02*0,62)*1		0,632			
	VV		"O7 - 660x780mm" (0,66*0,78)*4		2,059			
	VV		Součet		3,509			
39	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	7,728	258,00	1 993,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968062356					
	VV		"O5 - 2240x1150mm" (2,24*1,15)*3		7,728			
	VV		Součet		7,728			
40	K	971042261	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 600 mm	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971042261					
41	K	975073121	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1000 do 1500 kg/m	m	5,000	633,60	3 168,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Jednostranné podchycení střešních vazníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1000 do 1500 kg/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/975073121					
	VV		"detail poškozené části nosné konstrukce" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	418,100	174,00	72 749,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978012191					
	VV		"podhled u střeš C a D - 100%" (43,4+104,7)		148,100			
	VV		"vestavba" 270		270,000			
	VV		Součet		418,100			
43	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	276,428	91,20	25 210,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013191					
	P		Poznámka k položce: □					
			Jednotková cena vč. odstranění podkladu z rákosu					
	VV		"vestavba 2x stěna" 47,66*2,9*2		276,428			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		276,428			
44	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	81,252	108,00	8 775,22	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015391					
	VV		"štit d" (7,92*2+0,96*4+3,78)+(0,05*0,85*8+0,05*2,8*2+0,05*0,48*8)		24,272			
	VV		"e" 2,02+1,03+3,73+1,9+2,02+2,9		13,600			
	VV		"mezi střechami" 7,57+7,66		15,230			
	VV		"ostatní" 2,37+3,02+1,16+1,89+1,92+2,37+0,42		13,150			
	VV		Mezisoučet		66,252			
	VV		"otlučení omítky kolem napadených dř. prvků" 3*1*5		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		Součet		81,252			
45	K	978019331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	70,515	57,60	4 061,66	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 do 20 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978019331					
	VV		"délka římsy x r.š."					
	VV		"K6.1, K6.2" (5+57,5)*0,5		31,250			
	VV		"štitová stěna" (0,85*2+2,85+0,53*4)*0,5*2		6,670			
	VV		"ostatní" (15,1+11,84+4,35+9,6+11,84+5,15+2,11+5,2)*0,5		32,595			
	VV		Součet		70,515			
46	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	29,684	126,00	3 740,18	CS ÚRS 2022 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
	VV		"nadstřešní část komínů - očištění"					
	VV		"c" (3,94*1,7+2,9*1,3+2,24*1,35+3,18*1,7+2,36*1,3+2,36*1,3+3,1*1,5)		29,684			
	VV		Součet		29,684			
D	997		Přesun sutě				253 521,24	
47	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	134,098	504,00	67 585,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013154					
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	134,098	24,00	3 218,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 547,862	30,00	76 435,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
	VV		134,098*19 'Přepočtené koeficientem množství		2 547,862			
50	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	134,098	611,14	81 952,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871					
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,320	30,00	69,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
	VV		0,29000*8		2,320			
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	44,080	24,00	1 057,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
	VV		0,29000*8		2,320			
	VV		Součet		2,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,32*19 'Přepočtené koeficientem množství		44,080			
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,680	30,00	110,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
	VV		0,24000*8		1,920			
	VV		0,22000*8		1,760			
	VV		Součet		3,680			
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	69,920	24,00	1 678,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
	VV		0,24000*8		1,920			
	VV		0,22000*8		1,760			
	VV		Součet		3,680			
	VV		3,68*19 'Přepočtené koeficientem množství		69,920			
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,040	24,00	24,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571					
	VV		0,26000*2*2		1,040			
	VV		Součet		1,040			
56	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,320	420,00	974,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
	VV		0,29000*8		2,320			
	VV		Součet		2,320			
57	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,720	420,00	1 982,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221612					
	VV		0,26000*2*2		1,040			
	VV		0,24000*8		1,920			
	VV		0,22000*8		1,760			
	VV		Součet		4,720			
58	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,920	611,14	1 173,39	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
	VV		0,24000*8		1,920			
	VV		Součet		1,920			
59	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,320	611,14	1 417,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
	VV		0,29000*8		2,320			
	VV		Součet		2,320			
60	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,760	9 000,00	15 840,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
	VV		0,22000*8		1,760			
	VV		Součet		1,760			
	D	998	Přesun hmot				19 543,02	
61	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	17,202	1 136,09	19 543,02	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 833 927,64				
D 712			Povlakové krytiny	9 437,40				
62	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střechedo 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	148,100	54,00	7 997,40	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění povlakové krytiny střeched plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340831					
VV			"skladba podhledu u střeched C a D" (43,4+104,7)		148,100			
VV			Součet		148,100			
63	K	712600845	Demontáž ventilační hlavice na střešesklonu přes 30°	kus	10,000	144,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střeched šikmých přes 30° doplňků ventilační hlavice					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712600845					
VV			"WH - ventilační hlavice" 10		10,000			
VV			Součet		10,000			
D 713			Izolace tepelné	14 196,12				
64	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	67,500	54,00	3 645,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713111111					
65	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	70,875	86,40	6 123,60	CS ÚRS 2022 01
PP			pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm					
VV			"tepelná izolace vestaveb, výměna 25%" 270*0,25		67,500			
VV			Součet		67,500			
VV			67,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,875			
66	K	713130831	Odstranění tepelné izolace stěnpřibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	138,214	31,20	4 312,28	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění tepelné izolace stěnaa příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713130831					
VV			"tepelná izolace vestaveb, výměna 25%" 47,66*2,9		138,214			
VV			Součet		138,214			
67	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,099	984,00	97,42	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713103					
68	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,099	180,00	17,82	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713181					
D 762			Konstrukce tesařské	778 169,30				
69	K	762111811	Demontáž stěnaa příček z hranolého řeziva	m2	138,214	61,92	8 558,21	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž stěnaa příček z hranolků, fošen nebo latí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762111811					
VV			"vestaba příčky 1x" 47,66*2,9		138,214			
VV			Součet		138,214			
70	K	762331811	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	6,000	67,68	406,08	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331811					
VV			"konstrukce střechy A a B"		6,000			
VV			"pásek 80/80cm" 6		6,000			
VV			Součet		6,000			
71	K	762331812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	308,630	64,00	19 752,32	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331812					
VV			"konstrukce střechv A a B"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"statická část"					
VV			"námětek 110/130mm - výměna 100%, 80ks" (1,2*78)		93,600			
VV			Mezisoučet		93,600			
VV			"konstrukční dřevěný profil 11/15cm"					
VV			"kolem střešního výlezu" 2,24+2,2+2,2+2,24+2,2+2,2+2,5		15,780			
VV			"krokev 130/160" 95,4		95,400			
VV			"kleštiny 80/160" 7,3		7,300			
VV			"nárožní krokev 130/160" 31,2		31,200			
VV			"pozednice 120/160" 15,8		15,800			
VV			"vzpěra 120/160" 9,4		9,400			
VV			Mezisoučet		174,880			
VV			"v rozsahu 50%"					
VV			"konstrukce střechy C a D"					
VV			"D"					
VV			"pozednice 12/14cm" (16,63+18,41+8,74+7,1)*0,5		25,440			
VV			Mezisoučet		25,440			
VV			"C"					
VV			"pozednice 12/14cm" (20,14+9,28)*0,5		14,710			
VV			Mezisoučet		14,710			
VV			Součet		308,630			
72	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	71,465	82,29	5 880,85	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331813					
VV			"konstrukce střechy A a B"					
VV			"sloupek 160/160" 7,9		7,900			
VV			Mezisoučet		7,900			
VV			"v rozsahu 50%"					
VV			"konstrukce střechy C a D"					
VV			"D"					
VV			"krokev 13/18cm" (6,65*4+7,24*8)*0,5		42,260			
VV			Mezisoučet		42,260			
VV			"C"					
VV			"krokev 13/18cm" (5,29*7+2,79*2)*0,5		21,305			
VV			Mezisoučet		21,305			
VV			Součet		71,465			
73	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	19,355	104,73	2 027,05	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331814					
VV			"konstrukce střechy A a B"					
VV			"horní kleština 160/200" 9,4		9,400			
VV			Mezisoučet		9,400			
VV			"v rozsahu 50%"					
VV			"konstrukce střechy C a D"					
VV			"D"					
VV			"vazný trám 21/16cm" (4,85+8,58)*0,5		6,715			
VV			Mezisoučet		6,715			
VV			"C"					
VV			"vazný trám 21/16cm" (6,48)*0,5		3,240			
VV			Mezisoučet		3,240			
VV			Součet		19,355			
74	K	762331815	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	10,100	128,00	1 292,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331815					
VV			"konstrukce střechy A a B"					
VV			"vazný trám 200/260" 10,1		10,100			
VV			Mezisoučet		10,100			
VV			Součet		10,100			
75	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	16,500	447,43	7 382,60	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331921					
	VV		"statická část"					
	VV		"krokev 13/16cm, 3ks" 3*3		9,000			
	VV		"pozednice 16/12cm, 3ks" 2,5*3		7,500			
	VV		Součet		16,500			
76	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m	m	9,000	588,00	5 292,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762331951					
	VV		"statická část"					
	VV		"vazný trám 190/230mm, 1ks" 3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
77	K	762332141	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	6,000	204,86	1 229,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332141					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"pásek 80/80cm" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
78	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,046	13 440,00	618,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ Řezivo C22					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"pásek 80/80cm" 6*0,08*0,08		0,038			
	VV		Mezisoučet		0,038			
	VV řezivo_1		Součet		0,038			
	VV		0,038*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,046			
79	K	762332142	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2 s ocelovými spojkami	m	308,630	234,00	72 219,42	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332142					
	VV		"statická část"					
	VV		"námětek 110/130mm - výměna 100%, 80ks" (1,2*78)		93,600			
	VV		Mezisoučet		93,600			
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"konstrukční dřevěný profil 11/15cm"					
	VV		"kolem střešního výlezu" (2,24+2,2+2,2+2,24+2,2+2,2+2,5)		15,780			
	VV		Mezisoučet		15,780			
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"krokev 130/160" 95,4		95,400			
	VV		"kleštiny 80/160" 7,3		7,300			
	VV		"nárožní krokev 130/160" 31,2		31,200			
	VV		"pozednice 120/160" 15,8		15,800			
	VV		"vzpěra 120/160" 9,4		9,400			
	VV		Mezisoučet		159,100			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"pozednice 12/14cm" (16,63+18,41+8,74+7,1)*0,5		25,440			
	VV		Mezisoučet		25,440			
	VV		"C"					
	VV		"pozednice 12/14cm" (20,14+9,28)*0,5		14,710			
	VV		Mezisoučet		14,710			
	VV		Součet		308,630			
80	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	6,757	13 440,00	90 814,08	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Řezivo C22</i>					
	VV		"statická část"					
	VV		"námětek 110/130mm - výměna 100%, 80ks" (1,2*78)*0,11*0,13		1,338			
	VV		Mezisoučet		1,338			
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"konstrukční dřevěný profil 11/15cm"					
	VV		"kolem střešního výlezu" (2,24+2,2+2,2+2,24+2,2+2,2+2,5)*0,11*0,15		0,260			
	VV		Mezisoučet		0,260			
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"krokev 130/160" 95,4*0,13*0,16		1,984			
	VV		"kleštiny 80/160" 7,3*0,08*0,16		0,093			
	VV		"nárožní krokev 130/160" 31,2*0,16*0,16		0,799			
	VV		"pozednice 120/160" 15,8*0,12*0,16		0,303			
	VV		"vzpěra 120/160" 9,4*0,12*0,16		0,180			
	VV		Mezisoučet		3,359			
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"pozednice 12/14cm" (16,63+18,41+8,74+7,1)*0,5*0,12*0,14		0,427			
	VV		Mezisoučet		0,427			
	VV		"C"					
	VV		"pozednice 12/14cm" (20,14+9,28)*0,5*0,12*0,14		0,247			
	VV		Mezisoučet		0,247			
	VV	řezivo_2	Součet		5,631			
	VV		5,631*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,757			
81	K	762332143	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 224 do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	71,465	302,00	21 582,43	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva					
	Online PSC		hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332143					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"sloupek 160/160" 7,9		7,900			
	VV		Mezisoučet		7,900			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"krokev 13/18cm" (6,65*4+7,24*8)*0,5		42,260			
	VV		Mezisoučet		42,260			
	VV		"C"					
	VV		"krokev 13/18cm" (5,29*7+2,79*2)*0,5		21,305			
	VV		Mezisoučet		21,305			
	VV		Součet		71,465			
82	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	2,028	13 440,00	27 256,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> □ <i>Řezivo C22</i>					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"sloupek 160/160" 7,9*0,16*0,16		0,202			
	VV		Mezisoučet		0,202			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"krokev 13/18cm" (6,65*4+7,24*8)*0,5*0,13*0,18		0,989			
	VV		Mezisoučet		0,989			
	VV		"C"					
	VV		"krokev 13/18cm" (5,29*7+2,79*2)*0,5*0,13*0,18		0,499			
	VV		Mezisoučet		0,499			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	řezivo_3	Součet		1,690			
	VV		1,69*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,028			
83	K	762332144	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 288 do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	19,355	438,00	8 477,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332144					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"horní kleština 160/200" 9,4		9,400			
	VV		Mezisoučet		9,400			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"vazný trám 21/16cm" (4,85+8,58)*0,5		6,715			
	VV		Mezisoučet		6,715			
	VV		"C"					
	VV		"vazný trám 21/16cm" (6,48)*0,5		3,240			
	VV		Mezisoučet		3,240			
	VV		Součet		19,355			
84	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,763	13 440,00	10 254,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m					
	P		Poznámka k položce: □ Řezivo C22					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"horní kleština 160/200" 9,4*0,16*0,2		0,301			
	VV		Mezisoučet		0,301			
	VV		"v rozsahu 50%"					
	VV		"konstrukce střechy C a D"					
	VV		"D"					
	VV		"vazný trám 21/16cm" (4,85+8,58)*0,5*0,21*0,16		0,226			
	VV		Mezisoučet		0,226			
	VV		"C"					
	VV		"vazný trám 21/16cm" (6,48)*0,5*0,21*0,16		0,109			
	VV		Mezisoučet		0,109			
	VV	řezivo_4	Součet		0,636			
	VV		0,636*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,763			
85	K	762332145	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	10,100	710,00	7 171,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332145					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"vazný trám 200/260" 10,1		10,100			
	VV		Součet		10,100			
86	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,630	13 440,00	8 467,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m					
	P		Poznámka k položce: □ Řezivo C22					
	VV		"konstrukce střechy A a B"					
	VV		"vazný trám 200/260" 10,1*0,2*0,26		0,525			
	VV	řezivo_5	Součet		0,525			
	VV		0,525*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,630			
87	K	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	16,500	607,36	10 021,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332922					
	VV		"statická část"					
	VV		"krokev 13/16cm" 3*3		9,000			
	VV		"pozednice 16/12cm" 2,5*3		7,500			
	VV		Součet		16,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	762332925	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně materiálu	m	9,000	1 733,04	15 597,36	CS ÚRS 2022 01
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332925					
	VV		"statická část"					
	VV		"vazný trám 190/230mm" 3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
89	K	762333912	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	16,500	257,76	4 253,04	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762333912					
	VV		"statická část"					
	VV		"krokev 13/16cm" 3*3		9,000			
	VV		"pozednice 16/12cm" 2,5*3		7,500			
	VV		Součet		16,500			
90	K	762333915	Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pl přes 450 cm2	m	9,000	440,64	3 965,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762333915					
	VV		"statická část"					
	VV		"vazný trám 190/230mm" 3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
91	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	2,400	216,00	518,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M20					
	VV		(0,2*4)*3		2,400			
	VV		Součet		2,400			
92	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	1,200	135,60	162,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M16					
	VV		(0,2*2)*3		1,200			
	VV		Součet		1,200			
93	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,480	1 320,00	633,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20					
	VV		(0,04*2*2)*3		0,480			
	VV		Součet		0,480			
94	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,240	2 520,00	604,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16					
	VV		(0,02*2*2)*3		0,240			
	VV		Součet		0,240			
95	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,240	5 280,00	1 267,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 20mm					
	VV		(0,04*2)*3		0,240			
	VV		Součet		0,240			
96	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,120	5 640,00	676,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 16mm					
	VV		(0,02*2)*3		0,120			
	VV		Součet		0,120			
97	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	100 kus	0,120	4 320,00	518,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm					
	P		Poznámka k položce: □ (ozubená hmoždinka)					
	VV		(0,04)*3		0,120			
	VV		Součet		0,120			
98	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	100 kus	0,060	6 720,00	403,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,02)*3		0,060			
	VV		Součet		0,060			
99	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	2,080	144,00	299,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341210					
	VV		"podkladní prkno tl. 15mm - šířka 250mm"					
	VV		"komíny" (0,57+0,9+0,55+0,72+0,82+0,6+0,6)*0,25		1,190			
	VV		"střešní výlez" (0,6*2+0,56*1+0,45*4)*0,25		0,890			
	VV		Součet		2,080			
100	M	60511115.R	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl do 24mm dl 3m	m3	0,039	7 140,00	278,46	
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl do 24mm dl 3m					
	P		Poznámka k položce:☐ Řezivo C22					
	VV		"podkladní prkno tl. 15mm - šířka 250mm"					
	VV		"komíny" (0,57+0,9+0,55+0,72+0,82+0,6+0,6)*0,25*0,015		0,018			
	VV		"střešní výlez" (0,6*2+0,56*1+0,45*4)*0,25*0,015		0,013			
	VV	řezivo_6	Součet		0,031			
	VV		0,031*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,039			
101	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	351,934	144,00	50 678,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341250					
	VV		"dř. bednění tl 24mm"					
	VV		"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
	VV		"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
	VV		"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
	VV		"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		194,000			
	VV		"námětky bednění" 82,13*1,8		147,834			
	VV		Mezisoučet		147,834			
	VV		"boky vikýře" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
	VV		Mezisoučet		10,100			
	VV		Součet		351,934			
102	M	60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	10,134	7 140,00	72 356,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m					
	P		Poznámka k položce:☐ Řezivo C22					
	VV		"dř. bednění tl 24mm"					
	VV		"K01 - krytina střechy C" 50,6 *0,024		1,214			
	VV		"K02 - krytina střechy D" 116,3*0,024		2,791			
	VV		"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6*0,024		0,182			
	VV		"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5*0,024		0,468			
	VV		Mezisoučet		4,655			
	VV		"námětky bednění" (82,13*1,8)*0,024		3,548			
	VV		Mezisoučet		3,548			
	VV		"boky vikýře" (1,43*2+1,43*4+0,76*2)*0,024		0,242			
	VV		Mezisoučet		0,242			
	VV	řezivo_7	Součet		8,445			
	VV		8,445*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,134			
103	K	762342214	Montáž lat'ování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	415,367	186,00	77 258,26	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lat'ování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342214					
	VV		"latě 40/60mm"					
	VV		"A" (55,56+35,67+35,67+47,31)*1,27-(5,58*2+8,07)*1,27		196,825			
	VV		"B" (69,17+45,21+31,36+23,97+20,07)*1,27-(5,9*3)*1,27		218,542			
	VV		Mezisoučet		415,367			
	VV		Součet		415,367			
104	M	60514101	řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2	m3	1,225	8 040,00	9 849,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2					
	VV		"latě 40/60mm"					
	VV		"A" ((55,56+35,67+35,67+47,31)*1,27-(5,58*2+8,07))*0,04*0,06		0,485			
	VV		"B" ((69,17+45,21+31,36+23,97+20,07)*1,27-(5,9*3))*0,04*0,06		0,536			
	VV		Mezisoučet		1,021			
	VV	řezivo_8	Součet		1,021			
	VV		1,021*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,225			
105	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	633,187	42,00	26 593,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511					
	VV		"krokev 13/16cm"					
	VV		(10,68+4,88+3,99+2,99+1,99+0,99+0,95+2+3+3,13+3,12+3,6+1,45+3,13+3,13+4,9+4+2,99+2+0,99+0,93+2+3+3,13)*1,3/70		477,015			
	VV		*352					
	VV		Mezisoučet		477,015			
	VV		"nárožní krokev 13/16cm"					
	VV		(8,17*2+0,13+3+3+1,42)*1,3/70*352		156,172			
	VV		Mezisoučet		156,172			
	VV		Součet		633,187			
106	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,824	8 040,00	14 664,96	CS ÚRS 2022 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2					
	P		Poznámka k položce: □					
			Řezivo C22					
	VV		"krokev 13/16cm"					
	VV		(10,68+4,88+3,99+2,99+1,99+0,99+0,95+2+3+3,13+3,12+3,6+1,45+3,13+3,13+4,9+4+2,99+2+0,99+0,93+2+3+3,13)*1,3/70		1,145			
	VV		*352*0,04*0,06					
	VV		Mezisoučet		1,145			
	VV		"nárožní krokev 13/16cm"					
	VV		(8,17*2+0,13+3+3+1,42)*1,3/70*352*0,04*0,06		0,375			
	VV		Mezisoučet		0,375			
	VV	řezivo_9	Součet		1,520			
	VV		1,52*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,824			
107	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	6,000	7 401,60	44 409,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762381011					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
108	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537	1 620,00	31 649,94	CS ÚRS 2022 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000					
	VV		řezivo_1		0,038			
	VV		řezivo_2		5,631			
	VV		řezivo_3		1,690			
	VV		řezivo_4		0,636			
	VV		řezivo_5		0,525			
	VV		řezivo_6		0,031			
	VV		řezivo_7		8,445			
	VV		řezivo_8		1,021			
	VV		řezivo_9		1,520			
	VV		Součet		19,537			
109	K	762313002	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely jednohmoždíkový se dvěma kolíky pl přes 120 do 224 cm2	kus	6,000	7 329,60	43 977,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely jednohmoždíkový se dvěma kolíky, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762313002					
	VV		"spojení pozednice" 2*3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
110	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	276,428	72,00	19 902,82	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431818					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"oboustranný obklad přiček vestavby 2x" 47,66*2,9*2		276,428			
	VV		Součet		276,428			
111	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	148,100	60,00	8 886,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841811					
	VV		"podhled u střech C a D - 100%" (43,4+104,7)		148,100			
	VV		Součet		148,100			
112	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	270,000	54,00	14 580,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých (minerálněvláknitých, dřevovláknitých apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841821					
	VV		"vestavba" 270		270,000			
	VV		Součet		270,000			
113	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	14,543	1 320,00	19 196,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762103					
114	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	14,543	432,00	6 282,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití					
	Online PSC		mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762181					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				988 350,33	
115	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	433,100	54,00	23 387,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131751					
116	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	486,588	31,20	15 181,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2					
	VV		"skladba podhledu u střech C a D" (43,4+104,7)		148,100			
	VV		"vestavba" 270		270,000			
	VV		"vikýře - stěny" 15		15,000			
	VV		Součet		433,100			
	VV		433,1*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		486,588			
117	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763181311					
118	M	55331591	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 686,00	3 372,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
119	M	55331588	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 542,00	1 542,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
120	K	763211113	Sádrovláknitá příčka tl 95 mm profil CW+UW 75 desky 1x10 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	103,661	1 521,60	157 730,58	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 10 mm s					
	Online PSC		izolací, EI 30, příčka tl. 95 mm, profil 75, Rw do 48 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763211113					
	VV		"skladba stěny - 75%" 47,66*2,9*0,75		103,661			
	VV		Součet		103,661			
121	K	763211113.R	Příčka z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou tl. 10 mm s izolací, EI 30, příčka tl. 95 mm, profil 75, Rw do 48 dB	m2	34,554	1 896,00	65 514,38	
	PP		Příčka z cementovláknitých nebo cementových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná					
	VV		deskou tl. 10 mm s izolací, EI 30, příčka tl. 95 mm, profil 75, Rw do 48 dB					
	VV		"skladba stěny - 25%" 47,66*2,9*0,25		34,554			
	VV		Součet		34,554			
122	K	763211810.R	Demontáž konstrukce skladby příček	m2	138,214	91,20	12 605,12	
	PP		Demontáž konstrukce skladby příček					
	VV		"vestavba příčky" 47,66*2,9		138,214			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			138,214		
123	K	763231221	Sádrovláknitý podhled v 80 mm desky 2x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace EI Z 30	m2	396,075	1 515,60	600 291,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled ze sádrovláknitých desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm, výška konstrukce 80 mm, bez izolace, EI Z 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763231221					
	VV		"podhled u střech C a D - 75%" (43,4+104,7)*0,75			111,075		
	VV		"vestavba" 270			270,000		
	VV		"vikýře - stěny" 15			15,000		
	VV		Součet			396,075		
124	K	763231820.R	Demontáž stávající konstrukce podhledu z laťování a trámků	m2	270,000	114,00	30 780,00	
	PP		Demontáž stávající konstrukce podhledu z laťování a trámků					
	VV		"vestavba podhled" 270			270,000		
	VV		Součet			270,000		
125	K	763331209	Cementovláknitý podhled desky 1xCV 12,5 a 1x SDV 12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD s izolací EI 45	m2	37,025	1 494,00	55 315,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskou cementovláknitou tl. 12,5 mm a sádrovláknitou tl. 12,5 mm s izolací, EI 45					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763331209					
	VV		"20% do vlhka" (43,4+104,7)*0,25			37,025		
	VV		Součet			37,025		
126	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	19,121	852,00	16 291,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763303					
127	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	19,121	228,00	4 359,59	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763381					
D	764		Konstrukce klempířské				1 027 030,43	
128	K	764001811	Demontáž dilatační lišty do suti	m	43,660	16,80	733,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001811					
	VV		"K4.0 - Oplechování komínu z režného zdiva"					
	VV		2*(0,470+1,300)			3,540		
	VV		2*(0,450+0,800)			2,500		
	VV		2*(1,240+0,62)			3,720		
	VV		2*(0,480+0,500)*2			3,920		
	VV		2*(0,630+0,720)			2,700		
	VV		2*(1,200+0,630)			3,660		
	VV		Mezisoučet			20,040		
	VV		"K4.1 - Lemování komínu na plechové střeše"					
	VV		2*(0,52+0,48)			2,000		
	VV		2*(0,88+0,48)			2,720		
	VV		Mezisoučet			4,720		
	VV		"K5.0 - Lemování svislých stěn" 18,9			18,900		
	VV		Mezisoučet			18,900		
	VV		Součet			43,660		
129	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	204,400	48,00	9 811,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001831					
	VV		"K01 - Střešní krytina střechy C" 50,6			50,600		
	VV		"K02 - Střešní krytina střechy D" 116,3			116,300		
	VV		"K1.0 - Střešní krytina střechy E" 7,6			7,600		
	VV		"K2.0 - Střešní krytina střechy F, G, H" 19,5			19,500		
	VV		Mezisoučet			194,000		
	VV		"K1.1 - Oplechování dřevěné konstrukce boků vikýře" 3,2			3,200		
	VV		"K2.1 - Oplechování dřevěné konstrukce boků vikýře" 7,2			7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		10,400			
	VV		Součet		204,400			
130	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	20,700	25,20	521,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001891					
	VV		"K07 - Oplechování úžlabí" 20,7		20,700			
	VV		Součet		20,700			
131	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	28,000	21,60	604,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002801					
	VV		"K06 - Závětrná lišta" 7,8		7,800			
	VV		"K1.3 - Závětrná lišta" 5,2		5,200			
	VV		"K2.3 - Závětrná lišta" 15		15,000			
	VV		Součet		28,000			
132	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	156,700	21,60	3 384,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002812					
	VV		"K03 - okapní plech" 52,3		52,300			
	VV		"K05 - nástřešní žlab" 94,3		94,300			
	VV		"K1.4 - okapní plech" 2,9		2,900			
	VV		"K2.4 - okapní plech" 7,2		7,200			
	VV		Součet		156,700			
133	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,000	31,20	280,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841					
	VV		"K6.0 - oplechování atiky štítových stěn" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
134	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	5,500	24,00	132,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002851					
	VV		"K09 - oplech. parapetů oken ve štítové stěně" 2,8		2,800			
	VV		"K1.6 - oplech. parapetů" 0,8*2+1,1*1		2,700			
	VV		Součet		5,500			
135	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	62,500	31,20	1 950,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002861					
	VV		"K6.1 - oplechování římsy" 5		5,000			
	VV		"K6.2 - oplechování římsy" 57,5		57,500			
	VV		Součet		62,500			
136	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	107,460	28,80	3 094,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002871					
	VV		"K1.2 - Boční lemování" 6,2		6,200			
	VV		"K1.5 - Čelní lemování" 2,9		2,900			
	VV		"K2.2 - Boční lemování" 18		18,000			
	VV		"K2.5 - Čelní lemování" 8,1		8,100			
	VV		"K5.0 - Lemování svislých stěn" 18,9		18,900			
	VV		"K5.1 - Lemování svislých stěn" 28,6		28,600			
	VV		Mezisoučet		82,700			
	VV		"K4.0 - Oplechování komínu z režného zdiva"					
	VV		2*(0,470+1,300)		3,540			
	VV		2*(0,450+0,800)		2,500			
	VV		2*(1,240+0,620)		3,720			
	VV		2*(0,480+0,500)*2		3,920			
	VV		2*(0,630+0,720)		2,700			
	VV		2*(1,200+0,630)		3,660			
	VV		"K4.1 - Lemování komínu na plechové střeše"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(0,52+0,48)		2,000			
	VV		2*(0,88+0,48)		2,720			
	VV		Mezisoučet		24,760			
	VV		Součet		107,460			
137	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	7,200	72,00	518,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002881					
	VV		"střešní výlez - oplechování RŠ 500mm" 0,5*(2*(0,6+0,6)*2+2*(0,56+0,56)*1+2*(0,46+0,46)*4)		7,200			
	VV		Součet		7,200			
138	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764003801					
	VV		"K3.8 - Žlabový kotlík - tvarově" 2		2,000			
	VV		"K08 - Komínek odvětrání kanalizace" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
139	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	63,200	30,00	1 896,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801					
	VV		"K04 - žlab DN 160" 52,3		52,300			
	VV		"K1.7 - Okapový žlab" 3,1		3,100			
	VV		"K2.7 - Okapový žlab" 7,8		7,800			
	VV		Součet		63,200			
140	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	94,300	43,20	4 073,76	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004821					
	VV		"K05 - nástřešní žlab" 94,3		94,300			
	VV		Součet		94,300			
141	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	77,000	30,00	2 310,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861					
	VV		"K3.0 až K3.5 - Svod DN 150 mm - RŠ 500 mm" 11,3+9,9+11+12,1+7,8+6,1+6,7+12,1		77,000			
	VV		Součet		77,000			
142	K	764041321	Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	18,900	384,88	7 274,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dilatační lišta z titaninkového lesklého válcovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764041321					
	P		Poznámka k položce: □ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů. □					
	VV		Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K5.0 - Lemování svislých stěn RŠ 100" 18,9		18,900			
	VV		Součet		18,900			
143	K	764041322	Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	20,040	403,06	8 077,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Dilatační lišta z titaninkového lesklého válcovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764041322					
	P		Poznámka k položce: □ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů. □					
	VV		Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"RŠ 120"					
	VV		"K4.0 - Oplechování komínu z rezného zdiva"					
	VV		2*(0,470+1,300)		3,540			
	VV		2*(0,450+0,800)		2,500			
	VV		2*(1,240+0,62)		3,720			
	VV		2*(0,480+0,500)*2		3,920			
	VV		2*(0,630+0,720)		2,700			
	VV		2*(1,200+0,630)		3,660			
	VV		Mezisoučet		20,040			
	VV		Součet		20,040			
144	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	203,856	265,20	54 062,61	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764042419					
	VV		"strukturovaná dělicí vrstva - plechová krytina"					
	VV		"C" 45,48*1,04		47,299			
	VV		"D" 106,75*1,04		111,020			
	VV		"E, F, G, H" (8,07+5,9+5,9+5,9)*1,04		26,801			
	VV		"a -u štítového zdiva" (3,4+3,4)*1,27		8,636			
	VV		"boky světlíků" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
	VV		Mezisoučet		203,856			
	VV		Součet		203,856			
145	K	764141301	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	194,000	1 755,15	340 499,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764141301					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐					
			<i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	VV		"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
	VV		"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
	VV		"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
	VV		"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
	VV		Součet		194,000			
146	K	764141305	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	10,400	1 755,15	18 253,56	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764141305					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐					
			<i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	VV		"K1.1 - Oplechování dřevěné konstrukce boků vikýře" 3,2		3,200			
	VV		"K2.1 - Oplechování dřevěné konstrukce boků vikýře" 7,2		7,200			
	VV		Součet		10,400			
147	K	764241367	Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	20,700	1 010,91	20 925,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu úžlabí rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764241367					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐					
			<i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	VV		"K07 - oplechování úžlabí RŠ 600" 20,7		20,700			
	VV		Součet		20,700			
148	K	764242301	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 160 mm	m	20,200	475,41	9 603,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242301					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐					
			<i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	VV		"K1.3 - Závětrná lišta RŠ 140" 5,2		5,200			
	VV		"K2.3 - Závětrná lišta RŠ 140" 15		15,000			
	VV		Součet		20,200			
149	K	764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	7,800	665,91	5 194,10	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242304					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐					
			<i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	VV		"K06 - Závětrná lišta RŠ 260" 7,8		7,800			
	VV		Součet		7,800			
150	K	764242332	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	10,100	487,76	4 926,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242332					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"RŠ 200"					
	VV		"K1.4 - okapní plech" 2,9		2,900			
	VV		"K2.4 - okapní plech" 7,2		7,200			
	VV		Součet		10,100			
151	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	52,300	533,21	27 886,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242333					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K03 - okapní plech RŠ 250" 52,3		52,300			
	VV		Součet		52,300			
152	K	764242337	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	94,300	926,91	87 407,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764242337					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K05 - okapní plech RŠ 590" 94,3		94,300			
	VV		Součet		94,300			
153	K	764245307	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	9,000	1 208,91	10 880,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu celoplošně lepené rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764245307					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K6.0 - oplechování atiky štítových stěn RŠ 610" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
154	K	764246344	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	5,500	659,91	3 629,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764246344					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K09 - oplechování parapetů RŠ 270" 2,8		2,800			
	VV		"K1.6 - oplechování parapetů RŠ 340" 0,8*2+1,1*1		2,700			
	VV		Součet		5,500			
155	K	764248324	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	5,000	773,91	3 869,55	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764248324					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K6.1 - oplechování římsy RŠ 130" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
156	K	764248325	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	57,500	843,53	48 502,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764248325					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K6.2 - oplechování římsy RŠ 400" 57,5		57,500			
	VV		Součet		57,500			
157	K	764341314	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	18,900	677,91	12 812,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764341314 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐ <i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	P		"K5.0 - Lemování svislých stěn RŠ 320" 18,9					
	VV		Součet			18,900		
	VV					18,900		
158	K	764341315	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	72,840	741,53	54 013,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764341315 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐ <i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	P		"K5.1 - Lemování svislých stěn RŠ 370" 28,6					
	VV		Mezisoučet			28,600		
	VV		"K4.0 - Oplechování komínu z rezného zdíva"					
	VV		2*(0,470+1,300)			3,540		
	VV		2*(0,450+0,800)			2,500		
	VV		2*(1,240+0,62)			3,720		
	VV		2*(0,480+0,500)*2			3,920		
	VV		2*(0,630+0,720)			2,700		
	VV		2*(1,200+0,630)			3,660		
	VV		Mezisoučet			20,040		
	VV		"K1.2 - Boční lemování RŠ 390" 6,2			6,200		
	VV		"K2.2 - Boční lemování RŠ 390" 18			18,000		
	VV		Mezisoučet			24,200		
	VV		Součet			72,840		
159	K	764341316	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	4,720	844,41	3 985,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764341316 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐ <i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	P		"K4.1 - Lemování komínu na plechové střeše RŠ 420"					
	VV		2*(0,52+0,48)			2,000		
	VV		2*(0,88+0,48)			2,720		
	VV		Součet			4,720		
160	K	764342315	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	2,900	693,53	2 011,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764342315 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐ <i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	P		"K1.5 - Čelní lemování RŠ 340" 2,9					
	VV		Součet			2,900		
	VV					2,900		
161	K	764342310.R	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu přes 800 mm	m2	10,125	1 057,06	10 702,73	
	PP		Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764342315 <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.</i> ☐ <i>Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.</i>					
	P		"K2.5 - Čelní lemování RŠ 1240" 8,1*1,25					
	VV		Mezisoučet			10,125		
	VV		Součet			10,125		
162	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	52,300	664,08	34 731,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764541305					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K04 - Žlab DN 160 - RŠ 330mm" 52,3		52,300			
	VV		Součet		52,300			
163	K	764541313	Žlab podokapní hranatý z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	10,900	934,80	10 189,32	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel hranatý rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764541313					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K1.7 - Žlab čtvercového průřezu 50x50mm RŠ 250" 3,1		3,100			
	VV		"K2.7 - Žlab čtvercového průřezu 50x50mm RŠ 250" 7,8		7,800			
	VV		Součet		10,900			
164	K	764541325	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	kus	6,000	444,00	2 664,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764541325					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K04 - Žlab DN 160 - RŠ 330mm - roh a kout" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
165	K	764541363.R	K3.8, Žlabový kotlík - tvarově (replika stávajících)	kus	2,000	348,00	696,00	
	PP		K3.8, Žlabový kotlík - tvarově (replika stávajících)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.☐ Před výrobou nutno zaměřit tvar a rozměry.					
	VV		"K3.8 - Žlabový kotlík - tvarově (replika stávajících)" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
166	K	764543307	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	94,300	1 316,91	124 184,61	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z titaninkového lesklého válcovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764543307					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K05 - Nástřešní žlab RŠ 680mm" 94,3		94,300			
	VV		Součet		94,300			
167	K	764543327	Příplatek za provedení rohu nebo koutu nadokapního žlabu z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	kus	8,000	192,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z titaninkového lesklého válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764543327					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K05 - Nástřešní žlab RŠ 680mm - roh" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
168	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	77,000	1 028,89	79 224,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764548325					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ☐ Jednotková cena vč. přesahů, prořezů.☐ Výměra uvedena jako čistá pohledová plocha.					
	VV		"K3.0 až K3.5 - Svod DN 150 mm - RŠ 500 mm" 11,3+9,9+11+12,1+7,8+6,1+6,7+12,1		77,000			
	VV		Součet		77,000			
169	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,713	1 824,00	6 772,51	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764103					
170	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	3,713	780,00	2 896,14	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764181					
	D	765	Krytina skládaná				1 113 593,57	
171	K	765111401	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	kus	4,000	236,16	944,64	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111401					
	VV		"střešní výlez, okno" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
172	K	765111402	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2	kus	7,000	472,32	3 306,24	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111402					
	VV		"střešní výlez, okno" 3		3,000			
	VV		"komín" 4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
173	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	3,000	944,64	2 833,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111403					
	VV		"komín" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
174	K	765114011	Krytina keramická bobrovka režná korunové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	470,000	1 130,39	531 283,30	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho korunové krytí režná					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765114011					
	VV		"WH - Krytina - keramické bobrovky, korunové krytí " 470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
175	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem olověným	m	76,860	1 646,94	126 583,81	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° nárožní hrana na sucho s větracím pásem kovovým, z hřebenáčů režných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765114211					
	VV		(12,7+3,84+10,18+8,45*4)*1,27		76,860			
	VV		Součet		76,860			
176	K	765114312	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem hliníkovým	m	13,700	1 301,10	17 825,07	CS ÚRS 2022 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmotným s kartáči. z hřebenáčů režných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765114312					
	VV		5,35+5+3,35		13,700			
	VV		Součet		13,700			
177	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	470,000	140,40	65 988,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111503					
	VV		"WH - Krytina - keramické bobrovky, korunové krytí " 470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
178	K	765111204	Montáž krytiny keramické okapní vysoká větrací mřížka s hřebenem	m	94,300	48,00	4 526,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s vysokou větrací mřížkou s hřebenem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111204					
179	M	59660204	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem s hřebenem	kus	94,300	33,60	3 168,48	CS ÚRS 2022 01
	PP		mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem s hřebenem					
	VV		"K05 - u nástřešního žlabu - 1ks/m" 94,3		94,300			
	VV		Součet		94,300			
180	K	765111829	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m2	470,000	132,00	62 040,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111829					
	VV		"WH - Krytina - keramické bobrovky, korunové krytí" 470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
181	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	470,000	18,00	8 460,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111831					
	VV		"WH - Krytina - keramické bobrovky, korunové kryti" 470		470,000			
	VV		Součet		470,000			
182	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m	90,560	88,00	7 969,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů s tvrdou maltou do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111869					
	VV		"nároží" (12,7+3,84+10,18+8,45*4)*1,27		76,860			
	VV		"hřebene" 5,35+5+3,35		13,700			
	VV		Součet		90,560			
183	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	90,560	12,00	1 086,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111881					
	VV		"nároží" (12,7+3,84+10,18+8,45*4)*1,27		76,860			
	VV		"hřebene" 5,35+5+3,35		13,700			
	VV		Součet		90,560			
184	K	765115012	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové maloformátové (přes 12 ks/m2) na sucho	kus	11,000	108,00	1 188,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích drážkových na sucho					
	Online PSC		maloformátových (přes 12 ks/m2) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115012					
185	M	59660252.R	taška prostupová bobrovka průchozí taška pro anténu	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		taška prostupová bobrovka průchozí taška pro anténu					
	VV		"WH - Prostupová taška pro anténu" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
186	M	59660253.R	Odvětrávací komplet pro bobrovku	kus	10,000	5 016,00	50 160,00	
	PP		Odvětrávací komplet pro bobrovku					
	P		Poznámka k položce: □ Ventilační hlavice - odvětrávací komplet - prostupová taška, krytka komínku, prostupová roura, flexi hadice, samolepící těsnící manžeta					
	VV		"VH" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
187	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	198,000	42,00	8 316,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115021					
188	M	59660026	taška bobrovka rezná větrací	kus	207,900	153,60	31 933,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		taška bobrovka rezná větrací					
	VV		"VH - Větrací tašky 42ks/100m2" 198		198,000			
	VV		Součet		198,000			
	VV		198*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		207,900			
189	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115202					
190	M	59660252	taška prostupová pro keramickou krytinu bobrovka	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		taška prostupová pro keramickou krytinu bobrovka					
	VV		"K08" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
191	K	765115302	Montáž střešního výlezu pl jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	2,000	2 760,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115302					
	P		Poznámka k položce: □ Vč. oplechování a kotvícího materiálu					
192	M	55345010	výlez na střechu 600x600mm	kus	2,000	3 540,00	7 080,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		výlez na střechu 600x600mm					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		specifikace O1 dle výpisu oken a střešních výlezů					
	VV		"O1" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
193	K	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu	kus	113,000	114,00	12 882,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765115402					
194	M	59660886	protisněhová zábrana držák kulatiny do D 120mm	sada	113,000	436,80	49 358,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		protisněhová zábrana držák kulatiny do D 120mm					
	VV		"WH - Sněhové háky" 113		113,000			
	VV		Součet		113,000			
195	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	415,367	48,00	19 937,62	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191021					
196	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	477,672	54,00	25 794,29	CS ÚRS 2022 01
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou					
	VV		"difuzní fólie odolná UV záření - pálená krytina"					
	VV		"A" (55,56+35,67+35,67+47,31)*1,27-(5,58*2+8,07)*1,27		196,825			
	VV		"B" (69,17+45,21+31,36+23,97+20,07)*1,27-(5,9*3)*1,27		218,542			
	VV		Mezisoučet		415,367			
	VV		Součet		415,367			
	VV		415,367*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		477,672			
197	K	765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	415,367	6,00	2 492,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191091					
	VV		"difuzní fólie odolná UV záření - pálená krytina"					
	VV		"A" (55,56+35,67+35,67+47,31)*1,27-(5,58*2+8,07)*1,27		196,825			
	VV		"B" (69,17+45,21+31,36+23,97+20,07)*1,27-(5,9*3)*1,27		218,542			
	VV		Mezisoučet		415,367			
	VV		Součet		415,367			
198	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	451,997	39,82	17 998,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765192001					
	P		Poznámka k položce: □					
			Jednotková cena montáže a demontáže vč. případné podkonstrukce s provizorním napojením na odvod dešťové vody					
	VV		347,69*1,3		451,997			
	VV		Součet		451,997			
199	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765192811					
	VV		"O1 - 600x600mm" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
200	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m	t	34,047	794,12	27 037,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765103					
201	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	34,047	252,00	8 579,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765181					
D		766	Konstrukce truhlářské				288 214,39	
202	K	766621001	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	2,576	2 520,00	6 491,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766621001					
203	M	61110002	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,576	39 120,00	100 773,12	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m <i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Specifikace dle výpisu oken a střešních výlezů ozn. O5 a O6.☐</i> <i>Barevné řešení - dle upřesnění investora, případně požadavků NPÚ.☐</i> <i>Všechna okna budou provedena dle stávajících - velikostí, profilace, apod.</i>					
	VV		"O5" 2,24*1,15*4		10,304			
	VV		Součet		10,304			
204	K	766621601	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce	kus	7,000	2 100,00	14 700,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766621601					
	VV		"O4a" 2		2,000			
	VV		"O4b" 1		1,000			
	VV		"O7" 4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
205	M	61110000	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	3,509	37 920,00	133 061,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2 <i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Specifikace dle výpisu oken a střešních výlezů ozn. O4a, O4b a O7.☐</i> <i>Barevné řešení - dle upřesnění investora, případně požadavků NPÚ.☐</i> <i>Všechna okna budou provedena dle stávajících - velikostí, profilace, apod.</i>					
	VV		"O4a" 0,66*0,62*2		0,818			
	VV		"O4b" 1,02*0,62*1		0,632			
	VV		"O7" 0,66*0,78*4		2,059			
	VV		Součet		3,509			
206	K	766671000.R1	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 56 x 56 cm	kus	4,000	2 760,00	11 040,00	
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 56 x 56 cm					
207	M	61140R01	O3, okno střešní dřevěné 56x56cm, zasklení drátkosklem, vč. oplechování a kotvícího materiálu	kus	4,000	3 540,00	14 160,00	
	PP		O3, okno střešní dřevěné 56x56cm, zasklení drátkosklem, vč. oplechování a kotvícího materiálu <i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Specifikace dle výpisu oken a střešních výlezů ozn. O3.☐</i> <i>Barevné řešení - dle upřesnění investora, případně požadavků NPÚ.☐</i> <i>Všechna okna budou provedena dle stávajících - velikostí, profilace, apod.</i>					
	VV		"O3" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
208	K	766671000.R2	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 46 x 46 cm	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	
	PP		Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 46 x 46 cm					
209	M	61140R02	O2, okno střešní dřevěné 46x46cm, zasklení drátkosklem, vč. oplechování a kotvícího materiálu	kus	1,000	3 420,00	3 420,00	
	PP		O2, okno střešní dřevěné 46x46cm, zasklení drátkosklem, vč. oplechování a kotvícího materiálu <i>Poznámka k položce:</i> ☐					
	P		<i>Specifikace dle výpisu oken a střešních výlezů ozn. O2.☐</i> <i>Barevné řešení - dle upřesnění investora, případně požadavků NPÚ.☐</i> <i>Všechna okna budou provedena dle stávajících - velikostí, profilace, apod.</i>					
	VV		"O2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
210	K	766674811	Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45°	kus	5,000	216,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766674811					
	VV		"OV2 - 560x560mm" 1		1,000			
	VV		"OV3 - 460x460mm" 4		4,000			
	VV		Součet		5,000			
211	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,478	1 140,00	544,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,478	384,00	183,55	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				227 243,02	
213	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640311					
214	M	55341R01	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm, požární odolnost dle PD, vč. ocel. zarubní, PÚ a příslušenství	kus	2,000	27 720,00	55 440,00	
	PP	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 900x1970mm, požární odolnost dle PD, vč. ocel. zarubní, PÚ a příslušenství						
215	M	55341R02	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 600x1970mm, požární odolnost dle PD, vč. ocel. zarubní, PÚ a příslušenství	kus	1,000	25 320,00	25 320,00	
	PP	dveře jednokřídle ocelové interierové plné 600x1970mm, požární odolnost dle PD, vč. ocel. zarubní, PÚ a příslušenství						
216	K	767881128	Montáž bodů záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením	kus	26,000	216,92	5 639,92	CS ÚRS 2022 01
	PP	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvení svrchní, objímkou						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767881128					
217	M	70921R01	kotvicí bod pro dřevěné nosníky pomocí dvou závitových tyčí do předvrtaných otvorů dl 300mm	kus	9,000	5 724,00	51 516,00	
	PP	kotvicí bod pro dřevěné nosníky pomocí dvou závitových tyčí do předvrtaných otvorů dl 300mm						
	P	Poznámka k položce:☐ Nerezový kotvicí bod pro dřevěné nosníky. Kotvicí bod se skládá z úhelníku a sloupku o průměru 16 mm. Instalace probíhá pomocí dvou nerezových závitových tyčí uložených do předvrtaných otvorů a zakotvování matkami. Určeno pro dřevěné nosníky min. 100 x 120 mm						
	VV	"U1" 9				9,000		
	VV	Součet				9,000		
218	M	70921R02	kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou	kus	17,000	2 472,00	42 024,00	
	PP	kotvicí bod pro šikmé střechy hák zalomený určený pro šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou						
	P	Poznámka k položce:☐ Střešní hák zalomený určený k montáži na šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou. Zatížení všemi směry. Certifikováno dle EN 517						
	VV	"U2" 17				17,000		
	VV	Součet				17,000		
219	K	767881170.R	Školení na montáž záchytného systému	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP	Školení na montáž záchytného systému						
220	K	767881171.R	Revize a předání do užívání záchytného systému	ks	1,000	5 760,00	5 760,00	
	PP	Revize a předání do užívání záchytného systému						
221	K	767995000.R1	Z.01, Demontáž, repase a zpětná montáž původní mříže vel. 2240x900mm - dle původních. rám + střední vodorovné tyč - tyčovina 40/30, svislá výplň - tyčovina 30/30, vč. kotvení a PÚ (natěr - 2x základní + 1x vrchní), a vč. odmaštění	ks	3,000	11 520,00	34 560,00	
	PP	Z.01, Demontáž, repase a zpětná montáž původní mříže vel. 2240x900mm - dle původních. rám + střední vodorovné tyč - tyčovina 40/30, svislá výplň - tyčovina 30/30, vč. kotvení a PÚ (natěr - 2x základní + 1x vrchní), a vč. odmaštění						
222	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,195	1 620,00	315,90	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767103					
223	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,195	960,00	187,20	CS ÚRS 2022 01
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767181					
	D	776	Podlahy povlakové				973,76	
224	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	270,490	3,60	973,76	CS ÚRS 2022 01
	PP	Příprava podkladu vysátí podlah						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776111311					
	VV	TZ - podlahy"						
	VV	"podlahy na půdách - očištěny" 126,86+143,63				270,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		270,490			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				386 719,32	
225	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	829,460	52,80	43 795,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201201					
	VV		"dř. bednění tl 24mm"					
	VV		"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
	VV		"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
	VV		"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
	VV		"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
	VV		"boky vikýře" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
	VV		Mezisoučet		204,100			
	VV		"námětek 110/130mm - výměna 100%" 1,2*78*2*(0,11+0,13)		44,928			
	VV		"kleština celková výměna 80/160mm - navíc" 1,5*2*(0,08+0,16)		0,720			
	VV		Mezisoučet		45,648			
	VV		"krokev 130/160" 477*2*(0,13+0,16)		276,660			
	VV		"kleštiny 80/160" 36,6*2*(0,08+0,16)		17,568			
	VV		"nárožní krokev 130/160" 156,2*2*(0,16+0,16)		99,968			
	VV		"vazný trám 200/260" 50,3*2*(0,2+0,26)		46,276			
	VV		"horní kleština 160/200" 46,8*2*(0,16+0,2)		33,696			
	VV		"sloupek 160/160" 39,7*2*(0,16+0,16)		25,408			
	VV		"pozednice 120/160" 79,2*2*(0,12+0,16)		44,352			
	VV		"vzpěra 120/160" 47,1*2*(0,12+0,16)		26,376			
	VV		"pásek 80/80" 29,4*2*(0,08+0,08)		9,408			
	VV		Mezisoučet		579,712			
	VV		Součet		829,460			
226	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	829,460	3,60	2 986,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201401					
	VV		"dř. bednění tl 24mm"					
	VV		"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
	VV		"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
	VV		"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
	VV		"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
	VV		"boky vikýře" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
	VV		Mezisoučet		204,100			
	VV		"námětek 110/130mm - výměna 100%" 1,2*78*2*(0,11+0,13)		44,928			
	VV		"kleština celková výměna 80/160mm - navíc" 1,5*2*(0,08+0,16)		0,720			
	VV		Mezisoučet		45,648			
	VV		"krokev 130/160" 477*2*(0,13+0,16)		276,660			
	VV		"kleštiny 80/160" 36,6*2*(0,08+0,16)		17,568			
	VV		"nárožní krokev 130/160" 156,2*2*(0,16+0,16)		99,968			
	VV		"vazný trám 200/260" 50,3*2*(0,2+0,26)		46,276			
	VV		"horní kleština 160/200" 46,8*2*(0,16+0,2)		33,696			
	VV		"sloupek 160/160" 39,7*2*(0,16+0,16)		25,408			
	VV		"pozednice 120/160" 79,2*2*(0,12+0,16)		44,352			
	VV		"vzpěra 120/160" 47,1*2*(0,12+0,16)		26,376			
	VV		"pásek 80/80" 29,4*2*(0,08+0,08)		9,408			
	VV		Mezisoučet		579,712			
	VV		Součet		829,460			
227	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	576,518	132,00	76 100,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213021					
	VV		"námětek 110/130mm - výměna 100%" 1,2*78*2*(0,11+0,13)		44,928			
	VV		"kleština celková výměna 80/160mm - navíc" 1,5*2*(0,08+0,16)		0,720			
	VV		Mezisoučet		45,648			
	VV		"krokev 130/160" 477*2*(0,13+0,16)*0,75		207,495			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"kleštiny 80/160" 36,6*2*(0,08+0,16)*0,75		13,176			
VV			"nárožní krokev 130/160" 156,2*2*(0,16+0,16)*0,75		74,976			
VV			"vazný trám 200/260" 50,3*2*(0,2+0,26)*0,75		34,707			
VV			"horní kleština 160/200" 46,8*2*(0,16+0,2)*0,75		25,272			
VV			"sloupek 160/160" 39,7*2*(0,16+0,16)*0,75		19,056			
VV			"pozednice 120/160" 79,2*2*(0,12+0,16)*0,75		33,264			
VV			"vzpěra 120/160" 47,1*2*(0,12+0,16)*0,75		19,782			
VV			"pásek 80/80" 29,4*2*(0,08+0,08)*0,75		7,056			
VV			Mezisoučet		434,784			
VV			Součet		480,432			
VV			480,432*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		576,518			
228	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	173,914	156,00	27 130,58	CS ÚRS 2022 01
PP			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783213121					
VV			"krokev 130/160" 477*2*(0,13+0,16)*0,25		69,165			
VV			"kleštiny 80/160" 36,6*2*(0,08+0,16)*0,25		4,392			
VV			"nárožní krokev 130/160" 156,2*2*(0,16+0,16)*0,25		24,992			
VV			"vazný trám 200/260" 50,3*2*(0,2+0,26)*0,25		11,569			
VV			"horní kleština 160/200" 46,8*2*(0,16+0,2)*0,25		8,424			
VV			"sloupek 160/160" 39,7*2*(0,16+0,16)*0,25		6,352			
VV			"pozednice 120/160" 79,2*2*(0,12+0,16)*0,25		11,088			
VV			"vzpěra 120/160" 47,1*2*(0,12+0,16)*0,25		6,594			
VV			"pásek 80/80" 29,4*2*(0,08+0,08)*0,25		2,352			
VV			Mezisoučet		144,928			
VV			Součet		144,928			
VV			144,928*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		173,914			
229	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	204,100	90,00	18 369,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783214101					
VV			"dř. bednění tl 24mm"					
VV			"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
VV			"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
VV			"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
VV			"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
VV			Mezisoučet		194,000			
VV			"boky vikýře" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
VV			Mezisoučet		10,100			
VV			Součet		204,100			
230	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	204,100	228,00	46 534,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111					
VV			"dř. bednění tl 24mm"					
VV			"K01 - krytina střechy C" 50,6		50,600			
VV			"K02 - krytina střechy D" 116,3		116,300			
VV			"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6		7,600			
VV			"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5		19,500			
VV			Mezisoučet		194,000			
VV			"boky vikýře" 1,43*2+1,43*4+0,76*2		10,100			
VV			Mezisoučet		10,100			
VV			Součet		204,100			
231	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	363,578	389,40	141 577,27	CS ÚRS 2022 01
PP			Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783226101					
VV			"DÉLKY KROKVE"					
VV			"krokev 13/16cm"					
VV			"B"					
VV			(7,7*2+4,07*2+3,17*2+2,27*2+1,37*2+1,07*2+2,07*2+3,07*2+2,72*2+4,98+4,41+2,1)*2*1,3*2*(0,13+0,16)		100,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(9,48+9,1+9,52+10,4+3,9+2+11,34)*1,3*2*(0,13+0,16)		42,028			
VV			2,5*4*1,04*2*(0,13+0,16)		6,032			
VV			"A"					
VV			(13,2*3+5,5+6,28+5,28+5,28+3,28+2,28+1,28+5,21+4,21+3,21+2,21+1,21+5,43+3,86+1,86+5,5+4,5+3,5)*1,3*2*(0,13+0,16)		82,548			
VV			(4,5+5,5+6,5+7,5+7,77+2,84*2+1,84*2+0,84*2+1,42*2+2,42*2+3,42*2+4,3)*1,3*2*(0,13+0,16)		46,469			
VV			2,1*9*1,04*2*(0,13+0,16)		11,400			
VV			Mezisoučet		288,774			
VV			"nárožní krokev 13/16cm" (8,3*2+3,5*2+3,35+3,5+3,5+8,3*2+3,3+3,3+2)*1,3*2*(0,13+0,16)		44,599			
VV			(2,61+3,9+9,9+6,1+5,35+6,1*2)*1,3*2*(0,13+0,16)		30,205			
VV			Součet		363,578			
232	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	81,252	372,00	30 225,74	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827423					
VV			"štíť d" (7,92*2+0,96*4+3,78)+(0,05*0,85*8+0,05*2,8*2+0,05*0,48*8)		24,272			
VV			"e" 2,02+1,03+3,73+1,9+2,02+2,9		13,600			
VV			"mezi střechami" 7,57+7,66		15,230			
VV			"ostatní" 2,37+3,02+1,16+1,89+1,92+2,37+0,42		13,150			
VV			Mezisoučet		66,252			
VV			"otlučení omítky kolem napadených dř. prvků" 3*1*5		15,000			
VV			Mezisoučet		15,000			
VV			Součet		81,252			
D	M		Práce a dodávky M				280 053,50	
D	21-M		Elektromontáže				172 252,96	
233	K	1.001	Jímací s svodový vodič, typ AlMgSi 8 mm, slitina Al	m	296,000	116,06	34 353,76	
PP			Jímací s svodový vodič, typ AlMgSi 8 mm, slitina Al					
234	K	1.002	Zemníčí vodič, typ FeZn 10 mm, pozinkovaná ocel	m	48,000	90,00	4 320,00	
PP			Zemníčí vodič, typ FeZn 10 mm, pozinkovaná ocel					
235	K	1.003	Zemníčí pásek, typ FeZn 30/4 mm, pozinkovaná ocel	m	138,000	114,00	15 732,00	
PP			Zemníčí pásek, typ FeZn 30/4 mm, pozinkovaná ocel					
236	K	1.004	Svorka křížová, typ FeZn, pozinkovaná ocel	ks	13,000	76,80	998,40	
PP			Svorka křížová, typ FeZn, pozinkovaná ocel					
237	K	1.005	Svorka zkušební, typ SZ, FeZn	ks	11,000	79,20	871,20	
PP			Svorka zkušební, typ SZ, FeZn					
238	K	1.006	Ochranný úhelník, typ OU, FeZn	ks	11,000	312,00	3 432,00	
PP			Ochranný úhelník, typ OU, FeZn					
239	K	1.007	Držák ochranného úhelníku, typ DOU, FeZn	ks	22,000	94,80	2 085,60	
PP			Držák ochranného úhelníku, typ DOU, FeZn					
240	K	1.008	Jímací tyč s rovným koncem, typ JR2,0 AlMgSi, slitina Al	ks	2,000	1 164,00	2 328,00	
PP			Jímací tyč s rovným koncem, typ JR2,0 AlMgSi, slitina Al					
241	K	1.009	Jímací tyč s rovným koncem, typ JR2,5 AlMgSi, slitina Al	ks	1,000	1 260,00	1 260,00	
PP			Jímací tyč s rovným koncem, typ JR2,5 AlMgSi, slitina Al					
242	K	1.010	Pomocný drátový jímač, typ PJ AlMgSi 8 mm - do 1m, slitina Al	ks	12,000	228,00	2 736,00	
PP			Pomocný drátový jímač, typ PJ AlMgSi 8 mm - do 1m, slitina Al					
243	K	1.011	Držák jímací tyče na střešní krov, typ DJ4 AlMgSi, slitina Al	ks	3,000	420,00	1 260,00	
PP			Držák jímací tyče na střešní krov, typ DJ4 AlMgSi, slitina Al					
244	K	1.012	Ochranná stříška pro jímací tyč - horní, typ OSH AlMgSi, slitina Al	ks	3,000	378,00	1 134,00	
PP			Ochranná stříška pro jímací tyč - horní, typ OSH AlMgSi, slitina Al					
245	K	1.013	Ochranná stříška pro jímací tyč - dolní, typ OSD AlMgSi, slitina Al	ks	3,000	414,00	1 242,00	
PP			Ochranná stříška pro jímací tyč - dolní, typ OSD AlMgSi, slitina Al					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
246	K	1.014	Podpěra pod tašky, typ PV11 N, nerez	ks	43,000	145,20	6 243,60	
	PP		Podpěra pod tašky, typ PV11 N, nerez					
247	K	1.015	Podpěra na hřebenače, typ PV15a N, nerez	ks	79,000	111,60	8 816,40	
	PP		Podpěra na hřebenače, typ PV15a N, nerez					
248	K	1.016	Podpěra vodiče svodů na stěnu, typ PV1 N, nerez	ks	54,000	99,60	5 378,40	
	PP		Podpěra vodiče svodů na stěnu, typ PV1 N, nerez					
249	K	1.017	Svorka spojovací, typ SS Al, slitina Al	ks	176,000	63,60	11 193,60	
	PP		Svorka spojovací, typ SS Al, slitina Al					
250	K	1.018	Svorka křížová, typ SK Al, slitina Al	ks	46,000	70,80	3 256,80	
	PP		Svorka křížová, typ SK Al, slitina Al					
251	K	1.019	Svorka připojovací, typ SP Al, slitina Al	ks	14,000	69,60	974,40	
	PP		Svorka připojovací, typ SP Al, slitina Al					
252	K	1.020	Svorka okapová, typ SO Al, slitina Al	ks	19,000	75,60	1 436,40	
	PP		Svorka okapová, typ SO Al, slitina Al					
253	K	1.021	Svorka na potrubí, typ ST Al, slitina Al	ks	14,000	70,80	991,20	
	PP		Svorka na potrubí, typ ST Al, slitina Al					
254	K	1.022	Svorka k jímací tyči, typ SV1 Al, slitina Al	ks	3,000	79,20	237,60	
	PP		Svorka k jímací tyči, typ SV1 Al, slitina Al					
255	K	1.023	Svorka na potrubí, typ ST Al, slitina Al	ks	8,000	81,60	652,80	
	PP		Svorka na potrubí, typ ST Al, slitina Al					
256	K	1.024	Jímač pro oddálený hromosvod stožáru STA vč. příslušenství, slitina Al	ks	1,000	204,00	204,00	
	PP		Jímač pro oddálený hromosvod stožáru STA vč. příslušenství, slitina Al					
257	K	1.025	Označovací štítek PVC, samozhášivý PVC	ks	11,000	10,80	118,80	
	PP		Označovací štítek PVC, samozhášivý PVC					
258	K	1.026	Ochranný nátěr, typ A1010, asfaltová nátěr. hmota	kg	2,000	354,00	708,00	
	PP		Ochranný nátěr, typ A1010, asfaltová nátěr. hmota					
259	K	210220201	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na střešní hřeben	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220201					
260	M	35441061.R	Ozdobná tyč (replika stávající), ve které je umístěna jímací tyč hromosvodu dl.=2m	kus	2,000	11 400,00	22 800,00	
	PP		Ozdobná tyč (replika stávající), ve které je umístěna jímací tyč hromosvodu dl.=2m					
	P		Poznámka k položce:☐ dle výpisu klempířských výrobků ozn. K10☐ Kovotlačitelcký výrobek.					
	VV		"K10 - ozdobná tyč (replika stávající)" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
261	M	3540K11.R	Ozdobná tyč (replika stávající), ve které je umístěna jímací tyč hromosvodu dl.=2,5m	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Ozdobná tyč (replika stávající), ve které je umístěna jímací tyč hromosvodu dl.=2,5m					
	P		Poznámka k položce:☐ dle výpisu klempířských výrobků ozn. K11☐ Kovotlačitelcký výrobek.					
	VV		"K11 - ozdobná tyč (replika stávající)" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
262	K	210280000.R	Výchozí revizní zpráva	kus	1,000	8 400,00	8 400,00	
	PP		Výchozí revizní zpráva					
263	K	218220000.R	Demontáže - domontáž stávajícího zařízení hromosvodu a ekologická likvidace	soubor	1,000	10 560,00	10 560,00	
	PP		Demontáže - domontáž stávajícího zařízení hromosvodu a ekologická likvidace					
	VV		"Demontáže - domontáž stávajícího zařízení hromosvodu a ekologická likvidace" 1		1,000			
264	K	218220201	Demontáž tyčí jímacích délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	3,000	96,00	288,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218220201					
	VV		"K10 - ozdobná tyč (replika stávající)" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"K11 - ozdobná tyč (replika stávající)" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				7 200,00	
265	K	220182000.R	Křižování trasy se silovým kabelem	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	
	PP		Křižování trasy se silovým kabelem					
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				100 600,54	
266	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,162	37 037,04	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460010024					
	VV		0,162		0,162			
	VV		Součet		0,162			
267	K	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zřízení	kus	1,000	294,00	294,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061121					
	VV		"Zřízení a odstranění lávky přes výkop" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
268	K	460061122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění	kus	1,000	172,80	172,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460061122					
	VV		"Zřízení a odstranění lávky přes výkop" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
269	K	460171163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	m	158,000	178,97	28 277,26	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171163					
	VV		158		158,000			
	VV		Součet		158,000			
270	K	460171323	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	m	4,000	387,77	1 551,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460171323					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
271	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	4,000	1 280,00	5 120,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460341113					
	VV		"Odvoz zeminy na skládku s ručním naložením do 1.km" 2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
272	K	460371113	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy II skupiny 4 a 5	m3	4,000	193,85	775,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460371113					
	VV		"Odvoz zeminy na skládku s ručním naložením do 1.km" 2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
273	K	460431173	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4	m	158,000	315,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431173					
	VV		158		158,000			
	VV		Součet		158,000			
274	K	460431333	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř II skupiny 4	m	4,000	258,00	1 032,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431333					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
275	K	460481131	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	38,000	54,00	2 052,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava pláně ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460481131					
	VV		"Provisorní úprava terénu v zemině tř. 4" 38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
276	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	158,000	14,40	2 275,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460671112					
	VV		"Fólie výstražná dle ČSN 73 6006 o šířce 22 cm" 158		158,000			
	VV		Součet		158,000			
277	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460742111					
278	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	4,400	162,00	712,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE					
	VV		"Kabelový prostup z trubky o f=10,5 cm" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400			
279	K	460871173	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	1,600	1 320,00	2 112,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky přes 15 do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460871173					
	VV		"Podkladová vrstva z betonu či hlinobetonu na kabelové přechody" 1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
280	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,016	1 500,00	24,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/469981111					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 400,00	
281	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012002000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních pláštů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 822 52
Místo: Bohnice

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Eva Bukovská

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Veronika Baťková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			511 140,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 140,00	21,00%	107 339,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			618 479,40
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Bohnice

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Eva Bukovská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Veronika Baťková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

511 140,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

511 140,00

VRN5 - Finanční náklady

150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Bohnice

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Eva Bukovská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Veronika Baťková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

511 140,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					511 140,00	
1	K	013294000	Dílenská a výrobní dokumentace vč. projednání a tisku	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Dílenská a výrobní dokumentace (včetně detailů, technologických postupů, koordinace prostupů), výkresy výztuže, v tištěné (min. 6 paré) a digitální podobě vč. projednání s AD a TDI						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013294000						
2	K	012203100	Vytyčení stáv. inženýrských sítí a ochranných pásem vč. zajištění jejich ochrany	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Vytyčení stáv. inženýrských sítí a ochranných pásem vč. zajištění jejich ochrany						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203100						
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (digi + 6x tisk) vč. digi fotodokumentace zakrývaných konstrukcí	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Dokumentace skutečného provedení stavby (digi + 6x tisk) vč. digi fotodokumentace zakrývaných konstrukcí						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000						
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	129 600,00	129 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Zařízení staveniště - zřízení, provoz a pronájem vč. nákladů na připojky a měření a spotřebu energií						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000						
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Kompletační a koordinační činnost						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000						
6	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Územní vlivy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/060001000						
7	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Provozní vlivy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/070001000						
8	K	042503000	Plán BOZP a PO na staveništi	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Plán BOZP a PO na staveništi						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042503000						
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi - zřízení, odstranění	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Informační tabule na staveništi - zřízení, odstranění						
10	K	035002000	Zábory ploch vč. ohrazení a DZ	soubor	1,000	25 200,00	25 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Zábory ploch vč. ohrazení a DZ						
	P	Poznámka k položce: □ Zřízení záborů vč. jejich ohrazení a zajištění inženýrské činnosti, jejich provoz, pronájem a odstranění vč. dopravního značení.						
11	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště - uvedení do původního stavu, resp. oprava						
12	K	091003000	Vzorkování	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP	Vzorkování						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □</i> <i>Náklady na vzorkování, rozsah a kvalita provedení dle PD.</i>					
13	K	091004000	Sondy, průzkumy vč. jejich vyhodnocení a zpráv - po odkrytí skladeb střešních konstrukcí	ks	20,000	900,00	18 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Sondy, průzkumy vč. jejich vyhodnocení a zpráv - po odkrytí skladeb střešních konstrukcí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091004000					
14	K	091005000	Mykolog na stavbě vč. provedení průzkumů a jejich vyhodnocení a návrhů	soubor	1,000	96 000,00	96 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Mykolog na stavbě vč. provedení průzkumů a jejich vyhodnocení a návrhů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091005000					
15	K	091006000	Statické posouzení a návrh dalších sanací konstrukcí dle dodatečných průzkumů a sond	soubor	1,000	19 200,00	19 200,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Statické posouzení a návrh dalších sanací konstrukcí dle dodatečných průzkumů a sond					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091006000					
D VRN5			Finanční náklady					
							150 000,00	
16	K	052103000	Rezerva investora	%	10,000	15 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Rezerva investora					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/052103000					

SEZNAM FIGUR

Kód: Z2022060
 Stavba: Psychiatrická nemocnice Bohnice - Rekonstrukce střešních plášťů

Datum: 15. 3. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO.02	Pavilon P7		
lešení		m2	1 088,528
	"exterior lešení"		0,000
	"JZ" 357,363		357,363
	"JV" 177,86		177,860
	"SZ" 356,11		356,110
	"SV" 147,98+15,91*1,5+16,9*1,5		197,195
lešení	Součet		1 088,528
Použití figury:			
941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	1 088,528
941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	101 233,104
941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	1 088,528
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 088,528
944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	101 233,104
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 088,528
řezivo_1		m3	0,038
	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"pásek 80/80cm" 6*0,08*0,08		0,038
řezivo_1	Součet		0,038
Použití figury:			
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,038
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_2		m3	5,631
	"statická část"		0,000
	"námětek 110/130mm - výměna 100%, 80ks" (1,2*78)*0,11*0,13		1,338
	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"konstrukční dřevěný profil 11/15cm"		0,000
	"kolem střešního výlezu" (2,24+2,2+2,2+2,24+2,2+2,2+2,5)*0,11*0,15		0,260

Kód	Popis	MJ	Výměra
řezivo_2	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"krokev 130/160" 95,4*0,13*0,16		1,984
	"kleštiny 80/160" 7,3*0,08*0,16		0,093
	"nárožní krokev 130/160" 31,2*0,16*0,16		0,799
	"pozednice 120/160" 15,8*0,12*0,16		0,303
	"vzpěra 120/160" 9,4*0,12*0,16		0,180
	"v rozsahu 50%"		0,000
	"konstrukce střechy C a D"		0,000
	"D"		0,000
	"pozednice 12/14cm" (16,63+18,41+8,74+7,1)*0,5*0,12*0,14		0,427
	"C"		0,000
	"pozednice 12/14cm" (20,14+9,28)*0,5*0,12*0,14		0,247
	Součet		5,631
Použití figury:			
60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	5,631
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_3		m3	1,690
řezivo_3	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"sloupek 160/160" 7,9*0,16*0,16		0,202
	"v rozsahu 50%"		0,000
	"konstrukce střechy C a D"		0,000
	"D"		0,000
	"krokev 13/18cm" (6,65*4+7,24*8)*0,5*0,13*0,18		0,989
	"C"		0,000
	"krokev 13/18cm" (5,29*7+2,79*2)*0,5*0,13*0,18		0,499
	Součet		1,690
Použití figury:			
60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,690
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_4		m3	0,636
	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"horní kleština 160/200" 9,4*0,16*0,2		0,301
	"v rozsahu 50%"		0,000
	"konstrukce střechy C a D"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
řezivo_4	"D"		0,000
	"vazný trám 21/16cm" (4,85+8,58)*0,5*0,21*0,16		0,226
	"C"		0,000
	"vazný trám 21/16cm" (6,48)*0,5*0,21*0,16		0,109
	Součet		0,636
Použití figury:			
60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,636
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_5		m3	0,525
řezivo_5	"konstrukce střechy A a B"		0,000
	"vazný trám 200/260" 10,1*0,2*0,26		0,525
	Součet		0,525
Použití figury:			
60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,525
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_6		m3	0,031
řezivo_6	"podkladní prkno tl. 15mm - šířka 250mm"		0,000
	"komíny" (0,57+0,9+0,55+0,72+0,82+0,6+0,6)*0,25*0,015		0,018
	"střešní výlez" (0,6*2+0,56*1+0,45*4)*0,25*0,015		0,013
	Součet		0,031
Použití figury:			
60511115.R	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl do 24mm dl 3m	m3	0,031
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_7		m3	8,445
řezivo_7	"dř. bednění tl 24mm"		0,000
	"K01 - krytina střechy C" 50,6 *0,024		1,214
	"K02 - krytina střechy D" 116,3*0,024		2,791
	"K1.0 - krytina vikýře E" 7,6*0,024		0,182
	"K2.0 - krytina vikýře F, G, H" 19,5*0,024		0,468
	"námětky bednění" (82,13*1,8)*0,024		3,548
	"boky vikýře" (1,43*2+1,43*4+0,76*2)*0,024		0,242
	Součet		8,445
Použití figury:			
60511116	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 170mm tl 24mm dl 4m	m3	8,445

Kód	Popis	MJ	Výměra
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_8		m3	1,021
	"latě 40/60mm"		0,000
	"A" $((55,56+35,67+35,67+47,31)*1,27-(5,58*2+8,07))*0,04*0,06$		0,485
	"B" $((69,17+45,21+31,36+23,97+20,07)*1,27-(5,9*3))*0,04*0,06$		0,536
řezivo_8	Součet		1,021
Použití figury:			
60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,021
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537
řezivo_9		m3	1,520
	"krokev 13/16cm"		0,000
	$(10,68+4,88+3,99+2,99+1,99+0,99+0,95+2+3+3,13+3,12+3,6+1,45+3,13+3,13+4,9+4+2,99+2+0,99+0,93+2+3+3,13)*1,3/70*352*0,04*0,06$		1,145
	"nárožní krokev 13/16cm"		0,000
	$(8,17*2+0,13+3+3+1,42)*1,3/70*352*0,04*0,06$		0,375
řezivo_9	Součet		1,520
Použití figury:			
60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,520
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	19,537

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST